
V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na 13. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 25.09.2024 

 
Usnesení č.: 

1.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu o průběhu 13. zasedání zastupitelstva Martu Šamánkovou a 
RNDr. Michala Procházku. 

1.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje program 13. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 

2.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 12. zasedání 
zastupitelstva. 

3.1.  Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje darování pozemku parc. č. 320/2 - ostatní plocha, silnice, Jihomoravskému 
kraji za podmínek uvedených v návrhu darovací smlouvy, která je přílohou tohoto usnesení. 

4.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje směnu pozemku parc. č. 526/1 – lesní pozemek o výměře 292 m2 v k. ú. 
Nebovidy u Brna ve vlastnictví obce Nebovidy za pozemky parc. č. 1151/3 – lesní pozemek o výměře 11 m2, parc. č. 
1152/1 – lesní pozemek o výměře 122 m2 a parc. č.  1152/2 – lesní pozemek o výměře 71 m2, vše v k.ú. Nebovidy u 
Brna, ve spoluvlastnictví J. F. a L. O. za podmínek uvedených v návrhu směnné smlouvy, která tvoří přílohu tohoto 
usnesení.  

5.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje výběr nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky „Stavební úpravy lesní cesty   
NS309 v Nebovidech – SO101“ a pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo se zhotovitelem SWITELSKY stavební 
s.r.o., IČ: 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice. 

6.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje individuální dotaci z rozpočtu obce Nebovidy Spolku Nebovid spolku ve výši 
27 100,- Kč na základě žádosti o příspěvek na podporu kulturně-společenských aktivit v obci Nebovidy v roce 2024. 

6.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2024 o poskytnutí dotace Spolku Nebovid spolku, 
Nebovidy 78, 664 48, IČO: 070 28 814. 

7.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje záměr směny pozemku parc. č. 913/5 v majetku obce Nebovidy za pozemek 
parc. č. 1235/7 v SJM M.H. a P. H.V., oba pozemky v k.ú. Nebovidy u Brna. Podmínkou nabytí účinnosti směnné 
smlouvy bude odkládací podmínka, že na pozemku parc. č. 1235/7 v k.ú. Nebovidy u Brna neváznou žádná práva 
třetích osob, zejména zástavní právo specifikované ve směnné smlouvě. 

8.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 60.000, - Kč obci Holčovice, která byla 
postižená povodní. 

9.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2024 schválené starostou. 

9.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2024. 

10.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Marta Šamánková 

RNDr. Michal Procházka 

         Blahoslav Dobeš v.r. 
                starosta 

 


